

Rudersdal Aktieinvest ApS

c/o Rudersdal Ejendomme, Teglværksgade 37, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 54 05 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Thomas Kofod-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudersdal Aktieinvest ApS c/o Rudersdal Ejendomme Teglværksgade 37, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 54 05 27
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kofod-Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvalige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 418 t.kr. mod -517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-844	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.347	-183
Andre finansielle indtægter	622.715	99
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.834	-531
Resultat før skat	538.690	-617
2 Skat af årets resultat	-120.716	100
Årets resultat	417.974	-517
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.602	-176
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-601.628	-341
Disponeret i alt	417.974	-517

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	829.306	801
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.282.254	1.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.111.560</u>	<u>2.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.111.560</u>	<u>2.092</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	100
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.463.574	2.435
Værdipapirer i alt	<u>2.463.574</u>	<u>2.435</u>
Likvide beholdninger	597.548	40
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.061.122</u>	<u>2.591</u>
Aktiver i alt	<u>5.172.682</u>	<u>4.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Selskabskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	892.176	873
5 Overført resultat	718.735	1.321
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.735.911	2.319
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.104.668	2.042
Selskabsskat	16.100	0
Anden gæld	316.003	322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.436.771	2.364
Gældsforpligtelser i alt	2.436.771	2.364
Passiver i alt	5.172.682	4.683

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.301	0
Andre finansielle omkostninger	<u>20.533</u>	<u>531</u>
	<u>81.834</u>	<u>531</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.900	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>99.816</u>	<u>-100</u>
	<u>120.716</u>	<u>-100</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	383.104	200
Overførsel	0	13
Tilgang i årets løb	0	170
Kostpris 31. december 2019	383.104	383
Opskrivninger 1. januar 2019	417.840	601
Overførsel	0	-13
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.469	-33
Opskrivninger 31. december 2019	429.309	555
Modregnet i tilgodehavender	16.893	13
Regulering af negativ værdi	0	-150
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	16.893	-137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	829.306	801

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rudersdal Aktieinvest ApS
Valdemarscenteret ApS, København	100 %	829.306	28.362	829.306
Stargarder Str. Berlin ApS, København	73 %	-36.516	-23.065	0
		792.790	5.297	829.306

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	836.280	99
Tilgang i årets løb	0	750
Afgang i årets løb	0	-13
Kostpris 31. december 2019	836.280	836
Opskrivninger 1. januar 2019	454.734	448
Overførsel	0	13
Årets op- og nedskrivninger	-8.760	-9
Kursregulering	0	3
Opskrivninger 31. december 2019	445.974	455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.282.254	1.291

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	872.574	1.320.363	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.602	-601.628	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	1.000.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	892.176	718.735	1.000.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R ApS, CVR-nr. 29 52 83 65 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Kofod-Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-677553674224

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-08-31 14:06:21Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-08-31 20:14:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HUZE5-VW7B1-3H8DZ-W24L-HX0BP-N7UFV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>